
 

 

MANATECH CZ s.r.o., Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec 

Provozovna: Jiřice, ul. Mayo 247, Humpolec, tel.:565 534 076, mob. tel.: 777 784 253, e-mail: lesina@manatech.cz, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 10975 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
Zvýhodněná jarní nabídka travních mulčovačů TMC Cancela 
 
 

 
 
 
Vážení zákazníci, 
 
 
 
pro jaro 2024 jsme pro vás s výrobcem připravili akci na travní mulčovače TMC Cancela a to hned ve 
dvou variantách. 
 
V první variantě nabízíme travní mulčovač THP 620 tvořený 2 oddělenými sklopnými mulčovači 
s pracovním záběrem 6,2 m. THP 620 je mulčovač s možností připojení jak do předního tak do zadního 
tříbodového závěsu. 
 
Jako alternativu nabízíme za stejnou cenu sestavu travních mulčovačů THN 320D s TSL 300 
s celkovým pracovním záběrem 6,00 m. Komfort modelu THN 320D zvyšuje automatický napínač 
řemenů. Díky dvojitému otočnému bodu na rameni modelu TSL docílíte lepšího kopírování terénu. 
 
Bližší informace naleznete níže. 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
 
 
 Miloš Lesina 
 ředitel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MANATECH CZ s.r.o., Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec 

Provozovna: Jiřice, ul. Mayo 247, Humpolec, tel.:565 534 076, mob. tel.: 777 784 253, e-mail: lesina@manatech.cz, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 10975 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Travní mulčovač THP 620 
 
Řady mulčovačů TH a TS jsou vybaveny rotory o velkém průměru s velmi silnou stěnou válce. Na 
rotoru jsou umístěna výměnná kladiva, případně dle vašeho výběru nože. Otáčejí se vysokou rychlostí 
a tím sekají trávu. Ta se dostává do vnitřního prostoru stroje a je zde dokonale zmulčována. Zbytky 
trávy se rovnoměrně rozprostírají po celé šířce a netvoří se žádné řádky. 
Stupeň rozdrcení je tak vysoký, že velikost zbytků je téměř zanedbatelná. Materiál se nikdy neucpává v 
prostoru zadního válce, protože materiál přes něj prochází. To značně zvyšuje vysokou kvalitu úpravy 
zmulčovaného povrchu. Mulčovače TMC Cancela jsou vyrobeny z vysoko pevnostní oceli Strenx®. 
 
Hlavní výhody THP 620: 
 

 2 oddělené sklopné mulčovače. 

 Přední ochrana ocelovými deskami. 

 Zabudovaný zadní válec s nastavitelnou výškou pro lepší kopírování terénu. 

 Dvojitý tříbodový závěs s hydraulickým sklápěním a tlumiči rázů pro rozložení mulčovače. 

 Systém SIDESTEP, který brání nárazům stroje do překážek a tím snižuje poškození 

okolostojících dřevin. Navíc zvyšuje pevnost dílu, v němž jsou uložena ložiska a kladky a tím 

zvyšuje životnost stroje. 

 

Video: https://www.youtube.com/watch?v=f41aa5zebeI&t=34s 
 

Technická specifikace THP 620 

Pracovní záběr 6,20 m 

Celková šířka 6,42 m 

Požadovaný příkon 200 HP 

Přepravní šířka 2,76 m 

Otáčky vývodové hřídele 1000 ot./min. 

Závěs kategorie Kat.2 / Kat.3 

Počet pásů 6+6 XPB 

Hmotnost 2440 kg 

Pracovní dosah od osy traktoru 3100-3100 mm 
 
 

Akční cena mulčovače THP 620      888.888,- Kč 

 

Nabídka platí do 30. 6. 2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akci nelze kombinovat s jinými zveřejněnými 
slevovými akcemi společnosti MANATECH CZ s.r.o. a nejsou z ní poskytovány další slevy. Dodací podmínka 

CPT místo určení v ČR. 

https://www.youtube.com/watch?v=f41aa5zebeI&t=34s


 

 

MANATECH CZ s.r.o., Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec 

Provozovna: Jiřice, ul. Mayo 247, Humpolec, tel.:565 534 076, mob. tel.: 777 784 253, e-mail: lesina@manatech.cz, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 10975 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kombinace travních mulčovačů THN 320D + TSL 300 s celkovým pracovním  
záběrem 6 m 
 
Řady mulčovačů TH a TS jsou vybaveny rotory o velkém průměru s velmi silnou stěnou válce. Na 
rotoru jsou umístěna výměnná kladiva, případně dle vašeho výběru nože. Otáčejí se vysokou rychlostí 
a tím sekají trávu. Ta se dostává do vnitřního prostoru stroje a je zde dokonale zmulčována. Zbytky 
trávy se rovnoměrně rozprostírají po celé šířce a netvoří se žádné řádky. 
Stupeň rozdrcení je tak vysoký, že velikost zbytků je téměř zanedbatelná. Materiál se nikdy neucpává v 
prostoru zadního válce, protože materiál přes něj prochází. To značně zvyšuje vysokou kvalitu úpravy 
zmulčovaného povrchu. Mulčovače TMC Cancela jsou vyrobeny z vysoko pevnostní oceli Strenx®. 
 
Hlavní výhody THN 320D:  Hlavní výhody TSL 300:

 Přední ochrana ocelovými deskami. 

 Oboustranný posuvný 3-bodový závěs s 

hydraulickým válcem. 

 Pohon 6 řemeny, automatický napínač. 

 Rotor osazen volně uloženými kladivy na 

šroubech M20. 

 Systém DS , který umožňuje pracovat se 

vstupními otáčkami 540 i 1000 ot./min. 

pouze přehozením kladek. 

 Plovoucí poloha v každém rameni pro 

regulaci tlaku působícího na terén. 

 Systém částečného zvedání 

s automatickým nastavením mulčovače při 

zatáčení a změnách pozice při práci. 

 Dvojitý otočný bod na rameni, který 

zabezpečuje dokonalé kopírování terénu

 

 
 

Akční cena sestavy mulčovačů      777.777,- Kč 
 

Nabídka platí do 30. 6. 2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akci nelze kombinovat s jinými zveřejněnými 
slevovými akcemi společnosti MANATECH CZ s.r.o. a nejsou z ní poskytovány další slevy. Dodací podmínka 

CPT místo určení v ČR. 

Technická specifikace THN 320D TSL 300 

Pracovní záběr 3,20 m 3,00 m 

Celková šířka 3,45 m 3,25 m 

Požadovaný příkon 150 HP 150 HP 

Přepravní šířka - 2,40 m 

Otáčky vývodové hřídele 1000 ot./min. (540 na přání) 540 ot./min.(1000 na přání) 

Závěs kategorie Kat.2 / Kat.3 Kat. 3 

Počet pásů 6 XPB 6 XPB 

Hmotnost 1640 kg 1450 kg 

Pracovní dosah od osy traktoru 1600-2200 mm 4200-4200 


